
スコア

1

2

3

4

5

6

7

8

-

-

-

-

-

-

-

-

25

37

アシスト

6 押富　大輝

9

27

25

15

屋嘉比　奏汰

小林　嘉人

那須　琳斗

光本　和馬

時間 チーム

中京大

中京大

HT0

41

45

52

60

61 0

0

0

0

25

15

小林　嘉人

光本　和馬

屋嘉比　奏汰

伊藤　大和

深津　佑太

深津　佑太

那須　琳斗

光本　和馬

28

21

中京大

中京大

中京大

中京大

中京大

中京大

中京大

17

20

6

9 12 21

得点者

15 光本　和馬

27

15

9

19

16

日  時 会場名 松屋地所Frechi Field

人

運営責任者

主  審

後

シュート

22 DF DF 5

15

前

畔柳　頼生

延前

2

0

シュート

25 DF DF 20

0

0

DF

HT

公  式  記  録

天  候 ピッチ状態

2回戦AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024

良芝 表面 水たまり雨 天然芝 微風風 観衆

2023 年 3 月 24 日 (金) 10:30 試合時間 90分

約 30

KICK OFF

中京大学

道用　圭哉西村　海希

得
点

番
号

26

選  手  名

田村　聡佑

元木　湊大

選  手  名

Ｐ　Ｋ

0

0

1

計

シュート交  代

1

分

54

延後番号

　

HT

0

2

山本　恵士朗

佐々木　拓斗

MF 3

1 1 2

HT 6 DF

1

2 林　大智

杉本　壮佑

DF

11

0

2

MF MF 7 0

HT

19 MF MF 6 11

17

15 FW FW 2 1 691堀　龍生

18 DF DF 11 22

147 DF DF 18 0

3

24 MF

48 MF MF 8 0伊藤　利空

228

HT

70

氏  名

15 20 FW

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

井上　陽太

時間 理由 氏  名 吉井　直人

4

3

後
半

延
前

延
後

1

5

2

1

9

2

Ｃ  Ｋ3

直接ＦＫ

8

5

0 0 0

0

(オフサイド)

間接ＦＫ

1 2

1

11 2

1

1

25

右1

中央1

左1

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

6 ↑ 中央１ 15 HS右1

右足S

12 13 14

中央1 25

直接FK 左足S

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9 10 11

ワンタッチ 左足S

～ 中央１右足S

21 → 中央１ 15

HS
ワンタッチ 左足S

28 ↑

16

1

0

1

右足S

左足S

Ｐ  Ｋ

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

1

1

22

0

16 MF FW

3

13

2

1

1

9

4

時間木村　敦靖

→ 中央2 19

27 → 15 ワンタッチ

→ 中央1 ワンタッチ

9 中央1 27 ツータッチ

26

3

1

1

11

3

1

3

3

延長後半
至学館大学

30 GK

番
号

GK 21

DF DF 17

位
置

1

1

2

那須　琳斗

押富　大輝

伊藤　大和

屋嘉比　奏汰

27 MF MF 4

820

9

大村　朗人

鶴田　暁

得
点 計

川崎　健真

番号

0 0 0

1

交  代

前 後 延前延後 分

0

0

0

0

3

516

大石　彩貴

眞野　匠矢

関野　孝祐

DF MF 13

14

横畑　諒汰

金田　敬喜

高橋　怜

15 → 中央1 16

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

小田村　優希

理由

3

3

4

4

小林　嘉人

深津　佑太

光本　和馬

福本　悠

深澤　壯太

原田　渉夢

古瀬　夢叶

GK DF

延
後

那須　健一

清川　郁生

1

5

4

1

チーム合計
前
半

1

延
前

12

後
半

1

前
半

Ｇ  Ｋ

9 0 早坂　優空 21 MF

MF

紺

高須　慈 副 審 1 近藤　晴斗 第4の審判員 佐々木　統吾

小林　康祐 副 審 2 大塚　空翔 記録員 高須　慈

白 / 白 / 白 赤 / 紺 /

12 0

6

6

0

0

前  半

後　半

延長前半

28 古瀬　夢叶 10 - 0

中央3

0

0

左1

右１

0

016

左1

右１

0古瀬　夢叶

早坂　優空 9 -

左1

78 中京大 19 伊藤　大和 11 - 0 右１ 19 ～ 中央１右足S

28 ～ 中央１左足S65 中京大

24 ↑ 中央1 18 HS90+1 中京大 18 原田　渉夢 24 清川　郁生 12 - 0 左CK



公  式  記  録

AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024 2回戦

会場名 松屋地所Frechi Field

天  候 雨 ピッチ状態 天然芝 良芝 表面 水たまり 風

日  時 2023 年 3 月 24 日 (金) 13:30 試合時間 90分

微風 観衆 約 45 人

運営責任者 高須　慈 副 審 1 中嶋　晃成 第4の審判員

オレンジ

2

田上　涼太

主  審 稲田　篤希 副 審 2 伊藤　利空 記録員 高須　慈

白 / 青

愛知東邦大学
1 後　半 3

中部大学延長前半

1 前  半 1

4

青 /

延長後半

オレンジ / 白 /

交  代 シュート 得
点

選  手  名
番
号

位
置

番
号

選  手  名
得
点

KICK OFF Ｐ　Ｋ

番号

シュート 交  代

番号 分 延後延前 後 前 計 計

0

前 後 延前延後 分

12 井上　徳人0 木村　良星 1 ＧＫ GK　

3 北村　昌樹 00 平山　珠蓮 8 ＤＦ DF

84

2 石原　日明 00 小林　愛翔 4 ＤＦ DF

90+1

53

6 松本　翔暉 00 永易　柑太 16 ＤＦ DF

20 牛田　大華 1 1 20 西村　涼 7 ＭＦ DF

1

13 樋口　有斗 1 1 10 深田　拓海 3 ＭＦ DF

1

16 小西　伶旺 01 山﨑　楽久 10 ＭＦ MF

90+5

43

10 国本　遥大 1 1 11 高橋　快 6 ＭＦ MF

88

54

18 中道　功至 1 10 森　一琉 18 ＭＦ MF

58

81 1

14 大長　幸誠 1 10 斎藤　大雅 20 ＭＦ MF

6411 落合　翔真 0 11 1 市村　遼 9 ＦＷ FW

16

1 近藤　晴斗上田　拓夢 17 ＧＫ GK

4 柴田　隼空0 垂見　公貴 2 ＤＦ DF

10

18 2

15 松下　智洋 0福原　明日翔 12 ＭＦ DF

185 牧野　零央 02 松永　凌 5 ＭＦ MF

白川　虎太郎 13 ＭＦ MF 19 三津井　龍真

20 1

17 川崎　奈那斗オラツンジ　アダム 15 ＭＦ MF

MF

11

140

9 小島　大拓 17

8 大岩　徹平1 1 原　汰暢 14 ＭＦ

2 20 佐藤　光 11 ＦＷ FW

6

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

7 平川　琉稀 00 浅岡　誠弥 19 ＦＷ FW9

理由 氏  名

延
後

延
前

後
半

前
半

時間 理由 氏  名 氏原　良二 堀尾　郷介 時間

C3 20 牛田　大華

86 C1 2
チーム合計

前
半

後
半

延
前

延
後

77

石原　日明

4 2 6 シュート 9 5 4

12 3 5 Ｇ  Ｋ 3 2

15 9 Ｃ  Ｋ 4 34

2 1 3

33 1 4 直接ＦＫ 4 1

間接ＦＫ 0 0 0

02 1 3 (オフサイド) 0 0

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

Ｐ  Ｋ 0 0 01 0 1

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム 得点者 アシスト スコア 得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

ワンタッチ 右足S

29 東邦大 9 市村　遼 1 -

200 - 1 中央1 11 →22 中部大 20 牛田　大華 11 落合　翔真

1 中央2 9 ～ 中央1 右足S

76 中部大 10 国本　遥大 16 小西　伶旺 2 -

2 - 1 PK 14 右足S69 東邦大 14 原　汰暢

2 中央1 16 → 10 ツータッチ

13 樋口　有斗

右足S

92 中部大 9 小島　大拓 20 牛田　大華 2 -

中央1 相手GK こぼれ球 13 スリータッチ右足S2 - 3 右1 20 ↑90 中部大

ワンタッチ 右足S4 右1 20 ↑ 中央1 9

-

-

-

-

12 13 146 7 8 9 10 11ＰＫ戦の経過 1 2 3 4 5

[備考]



スコア

1

2

3

4

5

6

-

-

-

-

-

-

-

-

0

アシスト

15

10

澤野　柊登

志村　輔優

得点者

16

渡邉　朋矢

10

14

21

14

チーム

名経大

名経大

名経大

名経大

名経大

名経大

31分

41分

44分

８３分

８７分

９0＋２分

0

0

0

山本　虎太郎

志村　輔優

渡邉　朋矢

橋場　隼希

渡邉　朋矢

0

12 13 14

740

Ｇ  Ｋ

16

10

3

19

日  時 会場名 名古屋商科大学日進キャンパス サッカー場

人

運営責任者

主  審

後

シュート

4 DF DF 3

21

1

前

渡部　侑磨

延前

20

1

1

0

0

DF1

1

神谷　太海

大井　元気

DF

KICK OFF

0

シュート

20 DF DF 5

公  式  記  録

天  候 ピッチ状態

予選AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024

全面良芝 表面 水含み雨 人工芝 微風風 観衆

2024 年 3 月 24 日 (日) 12:00 試合時間 90分

約 6

名古屋経済大学

霜辻　巧川口　明喜人

得
点

番
号

8

選  手  名

渡辺　翔矢

井上　拓也

選  手  名

Ｐ　Ｋ

0

1

0

計

シュート交  代

分

81

延後番号

　

72

6

58

5

0

マット　ランセロット　オカンポ

望月　亘

DF 113 2

7 MF MF 15 0

2 14 MF

0

15 MF MF 6 0

10 MF MF 7 11

16 MF FW 19

11 FW FW 10 11村松　寛大

24 DF DF 23

18 DF DF 9

1

袴田　悠斗

12 MF DF 16

1122 MF MF 22 10近藤　冴紀

17 MF DF 2

72

氏  名

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

時間 理由 氏  名 白井　博幸

1

4

0

マット　ランセロット　オカンポ

15 望月　亘

11

1 1

前
半

後
半

延
前

延
後

３２分

C2

C2

6

1

10

1

Ｃ  Ｋ

直接ＦＫ

8

5

(オフサイド)

間接ＦＫ

4

1 2

0

11 1

1

0

1

中央１

Ｐ  Ｋ0 0 0 0 0

時間

15 ↑ 右１ 10

→ 中央１ 14

こぼれ球 → 左１ 16

パスカット

左１

右１

中央２

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

× → 中央２ 14

10 11

〜 右足S

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9

パスカット → 中央１ 21

14 右足S

~ 右足S

0

〜 右足 S

〜 左足S

右足S

0

14

中央２

6

1

0

0

0

3

1HT

8

7

10 ↑ → 中央２

交  代

前 後 延前延後 分

;;

番号

3

3

0

0

前  半

後　半

延長前半

延長後半
名古屋商科大学

19 GK

番
号

GK 1

DF DF 14

位
置

0

0

矢野　響

岡和田　勢

得
点 計

1

1

石川　大輝

渡邉　朋矢

土屋　颯太郎

澤野　柊登

澤田　心

0

9

1

1

志村　輔優

山本　虎太郎

鈴木　心

吉沢　瑠唯

金澤　拓士

小川　竜

天野　亨

GK GK 13

小藤　海斗

角田　彪眞

永尾　歩夢

加藤　汰一

藤本　凌羽

6

2

時間野村　武

延
前

8

後
半

9

４９分

理由

延
後

松枝　奏翔

清水　大貴

1

4

3

0

チーム合計
前
半

2

25

4

石井　翔

MF MF 17 齊藤　大和森　翔大

MF 12 森下　塁斗1 1 1 橋場　隼希 21 MF

赤

赤松　郁哉 副 審 1 野末　悠豪 第4の審判員 高橋　良成

松井　隆之介 副 審 2 城地　勇輔 記録員 赤松　郁哉

水色 / 白 / 白 赤 / 赤 /

6 0

-

-

中央２0

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

2

1

11



公  式  記  録

AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024 予選

会場名 名古屋商科大学日進キャンパス サッカー場

天  候 雨 ピッチ状態 人工芝 全面良芝 表面 水含み 風

日  時 2024 年 3 月 24 日 (日) 16:00 試合時間 90分

微風 観衆 約 3 人

運営責任者 赤松　郁哉 副 審 1 大井　元気 第4の審判員

紺

6

塩崎　拓真

主  審 本郷　真康 副 審 2 氏家　夢叶 記録員 赤松　郁哉

白 / 白

名古屋学院大学
4 後　半 0

名古屋大学延長前半

2 前  半 0

0

白 /

延長後半

紺 / 紺 /

KICK OFF

交  代 シュート 得
点

選  手  名
番
号

位
置

番
号

選  手  名
得
点

Ｐ　Ｋ

番号

シュート 交  代

番号 分 延後延前 後 前 計 計

0

前 後 延前延後 分

1 2

1 日野　晃宏0 小野木　涼太 1 GK GK　

6 河野　佑典 1 13 1 小笠原　琉斗 41 DF DF

14 鯛取　龍乃介 00 中平　優汰 21 DF DF

50

4 富山　光 00 吉田　脩馬 49 DF DF

67

17 寺澤　穂高 00 古沢　拓 43 DF DF

5 菊池　健太 00 片山　拓翔 5 MF MF

8 杉浦　勘太 00 松井　元冴 17 MF MF

67 1

11 平野　大和 00 久保　龍生 28 MF MF

56 1

19 望月　荘太 1 11 飯田　夢叶 24 MF MF

75 1 2

7 岩瀬　友杜 01 岡本　航貴 10 FW FW

9 田中　浩平 03 1 古市　碧泉 36 FW FW

3 田中　陽一朗 0山上　翔太郎 55 GK DF

16 太田　圭佑 0山本　優太 37 DF DF

24 1

10 渡辺　新 0今井　崇暁 29 MF DF

13 石川　拓 01 村上　慎太郎 6 MF MF

5

15 佐幸　景太

MF

0青島　慶汰 27 MF MF

2 後藤　陽人 00 安納　透也 50 MF

36 1

0 岸本　陽 7 MF

1 1 網谷　飛来 8 MF

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

2 3 柴　康大 9 FW10 2

理由 氏  名

延
後

延
前

後
半

前
半

時間 理由 氏  名 坂井　智明 津山　弘之 時間

チーム合計
前
半

後
半

延
前

延
後

6 6 12 シュート 2 0 2

21 1 2 Ｇ  Ｋ 5 3

33 10 Ｃ  Ｋ 4 17

0 0 0

11 2 3 直接ＦＫ 3 2

間接ＦＫ 1 1 0

00 1 1 (オフサイド) 1 1

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

Ｐ  Ｋ 0 0 00 0 0

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

時間 チーム 得点者 アシスト スコア 得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

中央１ 41 H

３３分 名院大 36 古市　碧泉 43 古沢　拓 2 -

→1 - 0 右１ 28 CK２０分 名院大 41 小笠原　琉斗 28 久保　龍生
36 右足S0 中央１ 43 H → 中央１

64分 名院大 9 柴　康大 4 -

中央１3 - 0 中央１ × →57分 名院大 9 柴　康大

0 右１ 9 ~ 右足S

9 右足S

9 柴　康大

81分 名院大 8 網谷　飛来 9 柴　康大 6 -

右足S5 - 0 中央１ 9 ×74分 名院大

左足S0 右２ 9 ↑ 中央１ 8

-

-

-

-

5 12 13 146 7 8 9 10 11ＰＫ戦の経過 1 2 3 4

[備考]

43



-

-

エンジ

小島　孝仁 副 審 1 加藤　剛 第4の審判員 佐原　快斗

日野林　駿 副 審 2 笹崎　翔矢 記録員 小島　孝仁

青 / 青 / 青 エンジ / エンジ /

0 4

8

3

18 0 荻　涼哉 9 MF MF 9 小川　陽聖 3 3

MF MF 7 矢野　佑粋 03 0 石川　寿斗

理由

延
後

山口　瑛士

石橋　勇哉

2

2

0

3

チーム合計
前
半

1 4

14

3

大勝　翔斗

内村　向喜

山本　凛

1

9

時間三溝　隆一

延
前

5

後
半

1

0

0

0

芝崎　隼人

権田　彪吾

山崎　剛志

櫛田　昌樹

四ツ嶋　健

木村　元太郎

鈴木　悠斗

GK GK 21

井幡　智史

宮地　哲平

高橋　碧刀

0

0

上野　泰輝

山内　梨生

得
点 計

森谷　泰斗

永原　光一

山口　滉貴

葛谷　夏伊里

和木　聖弥

番号

0

0

2

2

前  半

後　半

延長前半

延長後半
愛知学院大学

1 GK

番
号

GK 1

DF DF 4

位
置

交  代

前 後 延前延後 分

2

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

69

53

20

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

2

3

1

0

1

1

1

1

こぼれ球 10 左足S

ワンタッチ 左足S

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9 10 11

右足S30 ２タッチ

時間

14 → 中央１ 9

1 ↑ 中央１

14 ↑ 中央１ ×

直FK

右CK

右１

右３

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

3 → 右２ 14 左足S中央２

Ｐ  Ｋ0 0 0 0 0 0

(オフサイド)

間接ＦＫ

3 6

1

13 4

3

3

4

4

6

5

4

4

Ｃ  Ｋ3

直接ＦＫ

5

2 0

4 5

前
半

後
半

延
前

延
後

氏  名

19 1010 FW FW 30

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

吉田　季弥 2小林　駆

時間 理由 氏  名 高山　伸也

67 1

1621 MF MF 6 0秋庭　涼太

2612 MF MF 15 0野崎　優杜

5 DF DF 19

23 DF DF 33

16 DF DF 23

99

24 FW FW 10 1 HT1池田　虎弘

17 MF MF 26 HT0

19 MF FW 16 1 691

20 MF MF 3 710

53

11 MF MF 14 22

18 MF

8

0

0

岡島　翔生

深川　碧斗

MF 8

分

85

延後番号

　

KICK OFF

南山大学

大井　健太磯部　颯大

得
点

番
号

3

選  手  名

石田　碧海

鈴木　壮空

選  手  名

Ｐ　Ｋ

0

0

0

計

シュート交  代

公  式  記  録

天  候 ピッチ状態

2回戦AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024

全面良芝 表面 水含み雨 人工芝 微風風 観衆

2024年3月24日 (日) 12:00 試合時間 90分

約 40

勝又　大翔

目黒　湧将

DF

0

シュート

2 DF DF 27

0

0

DF0

0

日  時 会場名 愛知学院大学日進キャンパス サッカー競技場

人

運営責任者

主  審

後

シュート

4 DF DF 32

17

前

櫨　真輝

延前

Ｇ  Ｋ

17

2 1 3

12 13 14

HT0

池田　虎弘

小川　陽聖

小林　駆

得点者

14 深川　碧斗

10

9

30

チーム

愛院大

愛院大

愛院大

愛院大

14

30

64

75

アシスト

3 井幡　智史

14

1

深川　碧斗

上野　泰輝

スコア

-

-

-



-

-

白

小島　孝仁 副 審 1 武藤　真裕 第4の審判員 日置　慶丞

服部　壮汰 副 審 2 四ツ嶋　健 記録員 小島　孝仁

青 / 青 / 青 白 / 白 /

0 1

24

27

伊藤　羽汰 21 MF MF 25 山副　朱生 0

1MF MF 14 守屋　湧磨 116 0 吉岡　謙丞

理由

延
後

間瀬　新太

佐原　快斗

8

2

1

1

チーム合計
前
半

8 4

15

16

岩川　アレクシス駿

今村　元紀

戸部　栄史郎

3

26

時間安原　成泰

延
前

7

後
半

0

0

0

1

家崎　友輔

水野　咲太郎

長谷川　颯

武山　和樹

伊藤　柊太

伊藤　潤

鈴木　翔汰朗

GK GK 21

香川　太朗

齋藤　稜賀

野村　仁人

0

0

岩島　巧

松井　晴飛

得
点 計

上田　俊太朗

伊故海　優太

重田　稜平

橋本　開

高木　遥斗

番号

0

0

1

0

前  半

後　半

延長前半

延長後半
東海学園大学

12 GK

番
号

GK 1

DF DF 32

位
置

交  代

前 後 延前延後 分

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

C2 6 長谷川　颯

HT

90

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

0

0

5

1

0

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9 10 11

時間 得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

11 〜 中央１ → 17 ツータッチ 左足S中央２

Ｐ  Ｋ0 0 0 0 0 0

(オフサイド)

間接ＦＫ

1 1

0

00 0

0

0

6

1

1

11

6

0

Ｃ  Ｋ0

直接ＦＫ

2

1 5

17 9

前
半

後
半

延
前

延
後

氏  名

20FW 22

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

0長谷部　希星

時間 理由 氏  名 江崎　亮介

119 FW FW 19 11吉川　響

1714 MF MF 10 11村田　達哉

10 MF DF 33

17 MF DF 2

19 DF DF 18

1

6 FW FW 17 2 1 7431山中　琉聖

2 MF MF 27 1 HT1

3 FW MF 20 1 HT1

8 MF MF 11 2 792

7 MF MF 24 2 1 793

1 20 MF

1

5

1

0

中地　奎人

細井　律

MF 28

分

30

延後番号

　

KICK OFF

愛知教育大学

古久根　一真井上　晃雅

得
点

番
号

16

選  手  名

佐波　遥季

水野　匠満

選  手  名

Ｐ　Ｋ

0

0

0

計

シュート交  代

公  式  記  録

天  候 ピッチ状態

2回戦AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024

全面良芝 表面 水含み曇 人工芝 微風風 観衆

2024年3月24日 (日) 16:00 試合時間 90分

約 20

近藤　悠翔

大塚　一希

DF

1

シュート

18 DF DF 26 5 3

1

0

8

DF0

1

日  時 会場名 愛知学院大学日進キャンパス サッカー競技場

人

運営責任者

主  審

後

シュート

11 DF DF 15

5

前

金森　悠

延前

74

Ｇ  Ｋ

11

3

2

2 2 4

12 13 14

3 14

1

得点者

17 山中　琉聖

チーム

東園大43

アシスト

11 香川　太朗

スコア

0 -

-

-

-

-

-

-

-



スコア

1

2

2

2

3

ー

ー

ー

ー

ー

-

-

-

アシスト

8 室田　悠登

6

7

9

野呂　航正

木多　悠我

松永　悠碁

得点者

11 長太　楼偉

9

9

5

22

チーム

名城大

名城大

日福大

日福大

名城大

27

35

66

72

93

0

0

1

松永　悠碁

庄司　壮晴

鈴木　雅那斗

加藤　聖樹

12 13 14

1

580

6

69

Ｇ  Ｋ

0

9

7

0 3 8 6 17

日  時 会場名 日本福祉大学美浜キャンパス第２グラウンド

人

運営責任者

主  審

後

シュート

3 DF DF 3

2

0

前

1 加藤　聖樹

延前

75

0

0

DF1

0

東川　陽紀

小瀬木　蓮

DF

KICK OFF延長 KICK OFF

0

シュート

1

5 DF DF 22

公  式  記  録

天  候 ピッチ状態

予選AIFA 第41回 愛知学生サッカー選手権大会 2023-2024

全面良芝 表面 水含み雨 人工芝 微風風 観衆

2024 年 3 月 24 日 (日) 10:00 試合時間 90分 延長

約 10

名城大学

平岩　諒也竹谷　凌真

得
点

番
号

2

選  手  名

佐藤　大樹

小林　浩太

選  手  名

Ｐ　Ｋ

0

0

0

計

シュート交  代

分

##

1

延後番号

　

22

90

0

3

屋根内　陽光

野呂　航正

MF 16

2 1

65

7 MF MF 6 1 23

6 MF

2

11 MF MF 4 HT0

10 MF MF 7 0

9 MF MF 9 2

8 FW FW 30 HT0大竹　来稀

1613 MF DF 19 0

2220 DF DF 27 0

12

岩満　生琉

14 MF DF 13

2

4FW MF 29 ##11外園　春翔

16 MF MF 23

1

1

##

氏  名

30FW FW 17

警  告 ・ 退  場 監  督 監  督 警  告 ・ 退  場

1杉浦　陸斗

時間 理由 氏  名 近藤　匠真

木多　悠我

27 榊原　貫太

16 屋根内　陽光

7

1 5 2 0

前
半

後
半

延
前

延
後

90+1 C5

41

C5

C2

45

00

0

04

01 0

0

0

2

4

0

0

2

5

8

0

Ｃ  Ｋ5

直接ＦＫ

12

8

0 0 0 0 0

(オフサイド)

間接ＦＫ

0

0

01

0

中央１

Ｐ  Ｋ

0 0

00 0 0 0

時間

6 → 9 ワンタッチ

↑ 5 HS

9 直接

7

左CK

中央1

左CK

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

8 → 11 右足S

10 11

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9

9 ↑ 22 HS

0

右足S

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

3

2

3

1

3

0

0

1

2

2

C3 10 伊藤　大貴

98 C1 16 佐藤　竜暉

##

2

交  代

前 後 延前延後 分

1

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

番号

2

0

1

0

0

2

0

前  半

後　半

延長前半

延長後半
日本福祉大学

1 GK

番
号

GK 25

DF DF 5

位
置

0

1

鴛田　丈虎

鈴木　雅那斗

得
点 計

1

1

鈴村　侑士

袴田　篤輝

中洞　虎司

長太　楼偉

庄司　壮晴

4

3

6

0

1

伊藤　大貴

松永　悠碁

室田　悠登

橘　右京

井之上　智也

向井　三太

河合　大樹

DF GK 1

鈴木　廉穏

木多　悠我

秋田　優佑

榊原　貫太

岩崎　暖大

大津　響輝

0 4

8

時間前田　仁崇

延
前

9

後
半

19

理由

1

1

0

0

0

延
後

佐藤　竜暉

芝　拓弥

0

2

0

0

0

4

4

0

チーム合計
前
半

3 5

18

3

松田　悠佑 MF MF 18 畑原　航

298 0 山口　昴 17 MF MF 14 青木　蓮 0

白

波多野　良哉 副 審 1 長津　陽登 第4の審判員 大塩　陽介

松弘　涼 副 審 2 清崎　爽太 記録員 波多野　良哉

赤 / 赤 / 赤 白 / 白 /

3 2

左CK

2

2

-

-



直接FK

0

1

中央11

-

-

黄

波多野　良哉 副 審 1 山田　晴翔 第4の審判員 井之上　智也

伊佐治　幹也 副 審 2 東川　陽紀 記録員 波多野　良哉

白 / 白 / 白 黄 / 黄 /

5 1

11

8

7 1 1 安部　友兜 18 FW FW 22 浦元　翔磨 0

MF FW 9 長友　一輝 010 1 1 髙野　秦吏

理由

延
後

洪　建

工藤　聖太郎

2

1

1

3

チーム合計
前
半

5 8

27

7

首藤　結斗

大脇　周

鈴木　新之介

9

5

時間安井　茂雄

延
前

17

後
半

3

2

1

1

0

古内　悠ノ進

上野　旭陽

岡戸　春飛

亀園　幸汰

高井　龍斗

川瀬　凌大

中村　宗一朗

GK GK 21

鈴木　雄大

小森　明輝

長津　陽登

0

0

林　風磨

杉浦　大斗

得
点 計

1

1

1

吉松　直倖

百々　千尋

山本　貫太

田中　栄勢

林　陸斗

番号

2

3

0

1

前  半

後　半

延長前半

延長後半
愛知大学

1 GK

番
号

GK 1

DF DF 14

位
置

相手GKこぼれ球左足S

交  代

前 後 延前延後 分

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

69

53

8

1

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回

3

0

1

2

1

0

1

11

HS

右足S

11 ↑ 中央1 16 HS

[備考]

1 2 3ＰＫ戦の経過 4 5 6 7 8 9 10 11

時間

6 → 11 ワンタッチ

左足S

6 ↑ 中央1 10

7

左1

左1

中央1

得点経過（～：ドリブル →：グラウンドパス ↑：浮き球パス ×：混戦 S:シュート H：ヘディング）

6 ↑ 中央1 12 左足S左1

Ｐ  Ｋ0 0 0 0 0 0

(オフサイド)

間接ＦＫ

1 1

0

00 1

1

1

1

1

3

2

5

1

Ｃ  Ｋ4

直接ＦＫ

5

4 4

4 1

前
半

後
半

延
前

延
後

氏  名
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